[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«11» марта 2010 года

№ 88
           г.Лянтор

О списании объектов
основных средств
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 (с изменениями от 04.09.2007 № 73, 27.03.2008 № 102, 14.08.2009 № 59):

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

Списать основные средства, бывшие в употреблении и пришедшие в негодность ввиду морального и физического износа, с баланса муниципального учреждения культуры «Городской Дом Молодёжи «Строитель»  на  сумму 2 948 851рублей 65 копеек согласно приложению.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                         Л.Ю. Корзюкова
Приложение к решению
Совета депутатов

городского поселения Лянтор
от «11» марта 2010 года № 88
Перечень
основных средств, подлежащих списанию с баланса муниципального «Городской Дом Молодёжи «Строитель»
	№
п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Коли- чество
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	01380225
	Бины
	1
	01.12.1993
	170 878,56

	2
	01386219
	Бины
	1
	01.12.1993
	170 878,56

	3
	01380224
	Бины
	1
	01.12.1993
	170 878,56

	4
	01380223
	Бины
	1
	01.12.1993
	170 878,56

	5
	01386222
	Бины
	1
	01.12.1993
	170 878,56

	6
	01386221
	Бины
	1
	01.12.1993
	170 878,56

	7
	01386220
	Бины
	1
	01.12.1993
	170 878,56

	8
	01386218
	Бины
	1
	01.12.1993
	170 878,56

	9
	01380691
	Пульт управления
	1
	01.06.2000
	397 897,92

	10
	01380652
	Дорога антракционная и предэкранная занавеса МПЗ-200
	1
	01.06.2000
	125 001,00

	11
	01380639
	Дорога антракционная и предэкранная занавеса МПЗ-200
	1
	01.06.2000
	125 001,00

	12
	01380028
	Видеодвойка "Хитачи"
	1
	01.01.1991
	417 293,73

	13
	01380644
	Световой эффект Manta 575
	1
	01.06.2000
	151 053,84

	14
	01380649
	Сканер профессиональный
	1
	01.06.2000
	132 632,64

	15
	01380653
	Сканер профессиональный
	1
	01.06.2000
	132 632,64

	16
	01380572
	Студийный цифровой магнит "AIESIS"
	1
	01.01.1999
	100 310,40

	Итого
	16

	2 948 851,65

_1329809360.unknown